



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Guairá/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 32/2022  
**Data de Realização:** 24/06/2022 às 08:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Eliana Paulo Quirino

EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI 23.243.650/0001-63

**Total do Fornecedor** 14.807,15

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 35; COR PRETA; CANO CURTO	Par	5,00	30,270000	151,350000	30,27

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 36; COR PRETA; CANO CURTO	Par	20,00	30,270000	605,400000	30,27

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 37; COR PRETA; CANO CURTO	Par	30,00	30,270000	908,100000	30,27

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE ISOLAMENTO DE AREA	Rolo	10,00	11,900000	119,000000	11,90

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA EM COURO (VAQUETA)	Par	200,00	13,610000	2.722,000000	13,61

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA MALHA DE ALGODAO E ¼ EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO 9	Par	840,00	5,490000	4.611,600000	5,49

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA EM MALHA TRICOTADA DE	Par	1.480,00	2,590000	3.833,200000	2,59



## Relatório de Vencedores

ALGODAO E POLIESTER

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	Unidade	25,00	38,500000	962,500000	38,50

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA PROTETORA (EM REDINHA PRETA)	PACOTES	60,00	14,900000	894,000000	14,90

GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI 14.129.354/0001-45

**Total do Fornecedor**

14.535,55

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 38; COR PRETA; CANO CURTO	Par	10,00	29,250000	292,500000	29,25

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 39; COR PRETA; CANO CURTO	Par	10,00	29,250000	292,500000	29,25

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 40; COR PRETA; CANO CURTO	Par	25,00	29,250000	731,250000	29,25

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 41; COR PRETA; CANO CURTO	Par	10,00	29,250000	292,500000	29,25

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 42; COR PRETA; CANO CURTO	Par	20,00	29,250000	585,000000	29,25

**Lote: 9 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 43; COR PRETA; CANO CURTO	Par	10,00	29,250000	292,500000	29,25

### Lote: 10 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 35; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	5,00	30,500000	152,500000	30,50

### Lote: 11 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 36; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	10,00	33,900000	339,000000	33,90

### Lote: 12 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 37; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	5,00	33,900000	169,500000	33,90

### Lote: 13 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 38; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	5,00	33,900000	169,500000	33,90

### Lote: 14 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 39; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	10,00	33,900000	339,000000	33,90

### Lote: 15 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC TAMANHO 40; COR BRANCA; CANO CURTO	Par	10,00	33,900000	339,000000	33,90

### Lote: 26 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA DE CHUVA TAMANHO G	Unidade	10,00	19,000000	190,000000	19,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA DE CHUVA TAMANHO GG	Unidade	10,00	18,300000	183,000000	18,30

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DE CHUVA TAMANHO G	Unidade	15,00	23,000000	345,000000	23,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DE CHUVA TAMANHO GG	Unidade	10,00	29,600000	296,000000	29,60

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL TAMANHO G	Caixa	330,00	9,900000	3.267,000000	9,90

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL TAMANHO M	Caixa	330,00	9,900000	3.267,000000	9,90

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL TAMANHO P	Caixa	75,00	9,900000	742,500000	9,90

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA EM RASPA C/ PUNHO CURTO (APROX. 7CM)	Par	145,00	6,600000	957,000000	6,60

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA EM RASPA C/ PUNHO LONGO (APROX. 20CM)	Par	25,00	12,500000	312,500000	12,50

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCULOS DE PROTEÇÃO C/ LENTES INCOLORES	Unidade	110,00	2,990000	328,900000	2,99

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCULOS C/ LENTES NA COR FUME	Unidade	110,00	2,990000	328,900000	2,99

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG	Unidade	110,00	1,300000	143,000000	1,30

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTAVEL (BRANCA)	Caixa	20,00	9,000000	180,000000	9,00

R DE O SANTIL EPI 97.530.228/0001-25

**Total do Fornecedor**

**21.600,00**

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 36; COR PRETA	Par	15,00	40,000000	600,000000	40,00

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 37; COR PRETA	Par	35,00	40,000000	1.400,000000	40,00

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 38; COR PRETA	Par	75,00	40,000000	3.000,000000	40,00

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 39; COR PRETA	Par	50,00	40,000000	2.000,000000	40,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 40; COR PRETA	Par	85,00	40,000000	3.400,000000	40,00

**Lote: 21 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 41; COR PRETA	Par	110,00	40,000000	4.400,000000	40,00

### Lote: 22 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 42; COR PRETA	Par	85,00	40,000000	3.400,000000	40,00

### Lote: 23 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 43; COR PRETA	Par	60,00	40,000000	2.400,000000	40,00

### Lote: 24 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 44; COR PRETA	Par	15,00	40,000000	600,000000	40,00

### Lote: 25 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA TAMANHO 45; COR PRETA	Par	10,00	40,000000	400,000000	40,00

RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96

**Total do Fornecedor** 1.065,60

### Lote: 35 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA MALHA DE ALGODAO E ¼ EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO 8	Par	120,00	8,880000	1.065,600000	8,88

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI 38.120.208/0001-17

**Total do Fornecedor** 14.511,20

### Lote: 40 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO G	Par	1.200,00	6,000000	7.200,000000	6,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO M	Par	1.050,00	6,000000	6.300,000000	6,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO P	Par	120,00	6,000000	720,000000	6,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DESCARTAVEL C/ VALVULA DE EXALAÇÃO (PFF2)	Unidade	160,00	1,820000	291,200000	1,82

Rogério Vieira Insumos 31.545.010/0001-36

**Total do Fornecedor** 1.288,00

---

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DESCARTAVEL S/ VALVULA (PFF2)	Unidade	1.400,00	0,920000	1.288,000000	0,92

D&D Produtos de Higiene e Limpeza Ltda me 11.372.104/0001-43

**Total do Fornecedor** 6.232,10

---

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 60	Unidade	1.015,00	6,140000	6.232,100000	6,14